COMUNE DI SAN FRATELLO
Provincia di Messina

N. Ab4 g1 A5/05 [ Zo 4} Registro Generale Determinazioni

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA
N. 406 DEL 15-05 - 204%F

OGGETTO: Impegne di spesa « affidamento fornitura registri Unioni Civili anno 2017,

CIG: 2P24 EQARETF
11 RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

Visto Part. 3 del D. Lgs. 3.2.1993, n. 26:
fy h by
Vista la legge 15.5.1997 n 1272
‘ Lz d tfsx minazione ‘Sﬁh acale n.23/201
i i strativa di questo B
> i Grunta Mundcipale s

Vill anne LUt/

03/2017 che, per la
£ 01,00 TV A EHOTIO COMPrest;

2d 1 motivi i

S1VA SOIMTIA 1 T 0 1, UL PET L'acquisto tei v
Vista Pofferta preventivo della Difta Ma
fornitura dei registri delle Uiniom O i
Condivisi la necessita, é’m‘gﬁﬂza dell’ac
wetto JS} fornitura alle suminenzicnata Dilta

delio stato civile e la velativa moﬁumﬁca'

Visto Part. 12 della Legge Regionale n. 4/96, cosi come modificato dall’art. 8 .
39/97 che prevede la facolta di disporre I'affidar 0 2 trattativa privaia senza gora ;.;;fm maie 2
Ditta avente il monopolio della fornitura del materiale di che trattasi

Visto "Ordinamento Anun.ve Enti Locali ;; ente in Sicilia ¢ successive modifiche ed

mtcgrazioni;

<o

'3 S
SIS Ad ‘&l\»“ﬂg

DETERMINA

A Di approvare, per i motivi ed i fini di cui i varrativa, Uofferta-preventivo del 22/03/2017
prodotia dalla Ditta Maggioli Modulgrafica , che, per la fmmmm ds che v m'wt, offre {"imporio
di € 61,00, TVA ¢ tragporto a:@mpreé*i“

By Di procedere all’acquiste dei registri delle Unioni Civili per U :sz* 2017, press
Maggioli Modulgrafica di Sant’ Arcangelo di Romagna, al prezzo complessivo di € 61,
trasporto compresi;

C)-Di impegnare fale somma al s::*rviz*icv n, 1.01.7

ihera 105 7 di asse

— del bilancio 2017
delia somma;

ey oty 4
singta sopra citaia

ded

;}Gi‘ié di 3. \v? n ’iii‘

snonsabile del



E)- Di pubblicare la presente Determinazione all’Albo Pretorio per quindici giomi consecutivi e

rmettere copia all’Ufficio di Ragioneria per la parte di competenza,

L RESPUNSABILE AREA AMMINISTRATIVA

‘5 2 ':».,,f*—";‘\,»:'f‘ Y_ L on { o ,;:: nr
g

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione,
a1 sensi dell’art. 53, comma 3, della leggs 8.6.1990, n.142, come modificato dafll’art. 6, comma 11,

della legge 15.5.1997, n. 127, che, pertanto, in data odierna diviens csecutiva.

KTRUTTORE DIRETTIVO CONTABLLE

(Rag. RUBUANDC Antonino)
-

e *'ir-zjx".//-f/



